
Tre-fire uger med fart på

I vort sidste nyhedsbrev udbød vi tre kurser i
kildeindtastningsprogrammet WinKip, men
allerede nu kan vi berette, at Jytte Skaaning
og Ove Kühn i indeværende måned har
afholdt hele fem kurser, så ca. 40 deltagere i
projektet har fået udvidet deres kendskab til
programmet. Det er meget lovende.

Næsten alle kort er udleveret

Et af resultaterne af de mange kurser er, at
næsten alle mikrokort fra folketællingen 1901
nu er udleveret til indtastere. Der mangler pr.
dags dato (26.10.) under 100 af de godt 500
mikrokort, som folketællingen 1901 i alt
omfatter. Der er med andre ord udleveret
mere end 80 %, og indtastere, der har nået
den første portion, de har fået udleveret, er
velkomne til at levere det tilbage, de har fået,
og få en ny portion. Vi har allerede fået det
første indtastede sogn tilbage!

Følg med på www.odenseslaegt.dk

På Slægtshistorisk Forenings hjemmeside på
internettet, www.odenseslaegt.dk, er der en
oversigt over ledige områder og allerede
indtastede områder, som foreningen vil sørge
for bliver ajourført med jævne mellemrum.

Husk at reservere plads til en konkret dag,
hvis du vil taste ind på Stadsarkivet

De fleste af de tilmeldte deltagere i projektet
har valgt at arbejde med indtastningen
hjemme, men omkring 15 har valgt at komme
her på Stadsarkivet for at bruge vore
læseapparater og taste på vore pc'ere.

Da Fyens Stiftstidende endnu ikke har bragt
vor efterlysning efter ledige læseapparater,
varer det endnu nogle få dage, inden der kan
komme gang i indtastningen på Stadsarkivet,
men fra og med mandag den 1. november vil

der foreløbig være tre maskiner og tre
læseapparater klar. Hvis nogle af indtasterne
har kendskab til overtallige læseapparater,
som vi kan få eller låne til projektet, har det
selvfølgelig interesse.

Da vi har mærket en langt større interesse end
ventet, er det meget vigtigt, at indtastere
reserverer plads i forvejen og gør det til en
konkret dag, hvor de ønsker at komme -
denne reservation kan kun ske ved
henvendelse til Lisbet Kinttof på Stadsarkivet
på telefon 6551 1030.

I de foregående uger er der nogle af jer, der
har ringet herind og tilkendegivet interesse
for at komme f.eks. om formiddagen mandag,
men for at der ikke skal være nogle
misforståelser overhovedet, er det altså
nødvendigt, at man reserverer en konkret
mandag formiddag hos Lisbet. Når man så er
herinde, kan man reservere det næste ledige
tidspunkt, også hos Lisbet.

Mulige arbejdstider

Som meddelt allerede i vort første
nyhedsbrev, er der indtil jul mulighed for at
arbejde mandag til torsdag kl. 9-15.30 (indtil
videre dog ikke onsdag formiddag), og det er
altid nødvendigt at reservere plads, således at
vi kan være sikre på at have udstyr til
rådighed for dem, der møder op.

Tekniske problemer

Jytte Skaaning og Ove Kühn meddeler i
øvrigt, at der er nogle tekniske problemer i
indtastningsprogrammet p.t. Det drejer sig
om følgende:

1. Problemer med at begynde en ny gade efter
indtastning af den første.

(fortsættes - vend!)
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2. Bruger-ID kan ikke overføres til
DOKUMENTATION.

KIP-programmets webmaster er i færd med at
finde en løsning på problemerne, og så snart
vi har fingre i den, vil I få besked. Indtil da
tilrådes det at udskyde overgangen til gade
nr. 2.

Til slut har vi lovet Jytte Skaaning og Ove
Kühn at gøre opmærksom på, at de afholder
et møde, hvor man forsøger at tage alle
tvivlsspørgsmål i forbindelse med
indtastningsarbejdet op. Det foregår på
Stadsarkivet 

lørdag den 13. november 2004 kl. 10-11.30.

Alle er velkomne, og tilmelding er ikke
nødvendig.

Jytte og Ove vil på mødet uddele nogle
rettede sider til vejledningsarkene, men
projektdeltagere, som ikke kan være til stede
på mødet, vil få materialet tilsendt.

Med venlig hilsen

Stadsarkivet og Slægtshistorisk Forening

PS! Hvis I har konkrete problemer i
forbindelse med indtastningsarbejdet, er I
altid velkomne til at rette henvendelse til Ove
Kühn på tlf. 6596 7449 eller på mail
oheka@get2net.dk.
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